



SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č.1

Číslo smlouvy: 5 376 15 - 2

Uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*
(Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)

2. Zhotovitel : **PF Stavitelství, s.r.o.**
sídlo: Divišova 234, Pardubice 530 03
zastoupený : Bc. Petr Formánek
IČO : 05406595
DIČ : CZ05406595
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu : 276621668/0300
tel. : 774 249 058 *dále jen zhotovitel*
(Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení – dodavatel - po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla - stavby „**5.1a. Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Školní 1510, Přelouč**“, podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti a cenové nabídky zhotovitele, předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky, za podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo a v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.
2. Předmětem tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo jsou méněpráce a vícepráce, jejichž potřeba vyvstala v průběhu realizace. Jejich rozsah je uveden ve změnovém rozpočtu, jež je přílohou tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo.
3. Tímto dodatkem č.1 smlouvy o dílo se upravují následující ustanovení smlouvy o dílo:

V.

Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:



Cena dle původní SoD:

Cena díla bez DPH	5.868.264,71 Kč
DPH 21 %	1.232.335,59 Kč
Celková cena včetně DPH	7.100.600,30 Kč

Cena za dodatek č.1:

Cena za dodatek č.1 bez DPH	- 75.973,50 Kč
DPH 21%	- 15.954,43 Kč
Cena za dodatek č.1 celkem včetně DPH	- 91.927,93 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	5.792.291,21 Kč
DPH 21%	1.216.381,16 Kč
Cena celkem včetně DPH	7.008.672,37 Kč

XIV.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven v 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. ~~117~~/..12. ze dne 3.9.2018.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 4.9.2018

V Pardubicích dne 4.9.2018

Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouče

PF Stavitelství, s.r.o.
Divišova 234
530 03 Pardubice
IČ: 05406595
Telefon: 774 249 058

Bc. Petr Formánek
jednatel společnosti

Přílohy: Změnové rozpočty

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snižení energetické náročnosti objektu, ZŠ Školní 1510, Přelouč - Zateplení objektu

Objekt:

Změnový rozpočet - úprava hromosvodu

Místo:

Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

PF Stavitelství, s.r.o.

Datum: 27.08.2018

Projektant: Ing. Vítězslav Vomočil Pardubice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

26 812,00

26 812,00

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže - hromosvod

1	K	743541220	Montáž podpěry vedení pro ploché střechy PV21	ks	20,000	54,00	1 080,00	
2	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm	m	100,000	75,00	7 500,00	
3	K	743631130	Montáž tyč jímací délky 3 m na konstrukci ocelovou	ks	4,000	85,00	340,00	
4	K	745214422	Ochranný úhelník 1,7	ks	4,000	145,00	580,00	
5	K	745214785	Držák OU 1,7	ks	8,000	42,00	336,00	
6	K	746547850	Držák oddáleného hromosvodu vč. montáže	ks	4,000	121,00	484,00	
7	K	748529410	Montáž izolační tyče pro jímací tyč ITJ 43a pro vodič	ks	5,000	105,00	525,00	
8	K	749712500	Držák vodiče pro připojení oddáleného jímáče	ks	5,000	41,00	205,00	
9	M	34520147	Držák ochranného úhelníku	ks	8,000	30,00	240,00	
10	M	34789630	Podstavec stožáru trojnožka	ks	2,000	2 650,00	5 300,00	
11	M	35441470	Podpěra vedení PP plast 50mm	ks	40,000	35,00	1 400,00	
12	M	35441490	Podpěra vedení PV21 na ploché střechy	ks	20,000	20,00	400,00	
13	M	35441895	Podstavec na ploché střechy pro JT	ks	2,000	2 650,00	5 300,00	
14	M	35441905	Jímáč JR1m na podstavec	ks	2,000	186,00	372,00	
15	M	35472547	Izolační tyč pro jímací tyč	ks	6,000	180,00	1 080,00	
16	M	35478952	Ochranný úhelník 1,7	ks	4,000	175,00	700,00	
17	M	36956413	Jímáč JR3 2,5-3 m	ks	2,000	485,00	970,00	

základ pro DPH	26 812,00
DPH 21 %	5 630,52
celkem	32 442,52

ZMĚNOVÝ ROZPOČET- ZŠ ŠKOLNÍ - PENETRACE PODKLADU

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový 84+1195	m2	1 279,000	40,50	51 799,50	CS ÚRS 2018 01

základ pro DPH	51 799,50
DPH 21%	10 877,90
celkem	62 677,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu, ZŠ Školní 1510, Přelouč - Zateplení objektu

Objekt:

Změnový rozpočet - písmo označení školy na fasádě budovy

Místo:

Datum: 29.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

9 020,00

0 HSV Práce a dodávky HSV

9 020,00

0 6

9 020,00

3			D+M písmo - název školy	kpl	1,000	9 020,00	9 020,00	
---	--	--	-------------------------	-----	-------	----------	----------	--

základ pro DPH 9 020,00

DPH 21% 1 894,20

celkem 10 914,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snižení energetické náročnosti objektu, ZŠ Školní 1510, Přelouč - Zateplení objektu

Objekt:

Změnový rozpočet - odpočet vedlejší a ostatní náklady

Místo: Přelouč

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant: Ing. Vítězslav Vomočil Pardubice

Uchazeč: PF Stavitelství, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-15 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-15 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				-7 500,00	
6	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	-1,000	7 500,00	-7 500,00	CS ÚRS 2017 01
D	VRN9		Ostatní náklady				-7 500,00	
8	K	091504000	Náklady související s publikační činností	Kč	-1,000	7 500,00	-7 500,00	CS ÚRS 2017 01

základ pro DPH	-15 000,00
DPH 21%	-3 150,00
celkem	-18 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu, ZŠ Školní 1510, Přelouč - Zateplení objektu

Objekt:

Změnový rozpočet - odpočet neprováděných prací

Místo:

Datum: 29. 6. 2017

Zadavatel:

Město Přelouč

Projektant: Ing. Vitězslav Vomočil Pardubice

Uchazeč:

PF Stavitelství, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem -148 605,00

D HSV Práce a dodávky HSV -148 605,00

D 62 Úprava povrchů vnější -28 275,00

50	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání	kus	-195,000	50,00	-9 750,00	CS ÚRS 2017 01
51	AI	423928721	konzole pro osazení parapetních desek L250/250/700 mm vč. nátětu	kus	-195,000	95,00	-18 525,00	

D 94 Lešení a stavební výtahy -120 330,00

60	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	-75 900,000	1,20	-91 080,00	CS ÚRS 2017 01
79	K	973031513	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro upevňovací prvky hl do 150 mm	kus	-195,000	150,00	-29 250,00	CS ÚRS 2017 01

základ pro DPH -148 605,00
DPH 21% -31 207,05
celkem -179 812,05